ANUIES

Al servicio y fortalecimiento
de la educacién superior

COMISION DE RECURSOS HUMANOS

PRESIDENTE: ADRIANA MALDONADO - UT TECAMAC
SECRETARIO:JOSE ARTURO MEJIA LOPEZ - MUMCI

=
Regién
Centro Sur

ANUIES

Universidad Tecnolégica
de Nezahualcéyotl

Lic. Maria Virginia Pifia Mondragén

01 555 716 9700 ext 2046

vipimon@hotmail.com

Universidad Auténoma
del Estado de Hidalgo

Mtro. Jorge Eduardo Pefia Zepeda

01 771 717 2000 ext. 6761-6762

jpena@uaeh.edu.mx

Lic. Rosa Maria Molina Gutierrez

01 771 717 2000 ext.6772

molirm@yahoo.com.mx

Universidad Auténoma
del Estado de Morelos

Lic. Crisitna Leticia Rios Basurto

01 777 329 7032

cristina@uaem.mx

Universidad Tecnolégica
de Tecamac

Lic. Adriana |. Maldonado Alvarado

01 55 59388474

adriana_maldonado79@hotmail.com

Universidad Tecnoldgica
de Puebla

Lic. Sarain Flores Pérez

01 222 3098884 6 3098810

sarain.flores@utpuebla.edu.mx

Li

c. Cecilia Diaz Naya

12223098810

cedinall@yahoo.com.mx

Instituto Tecnolégico de
Puebla

C

ic. Héctor Cuanalo Bautista

01 222 229 8842, 229 8866, Fax 222
2114

cuanalo@hotmail.com

C

ic. Jorge Fidel Trujeque Azamar

Lada: 01222 2298810y 22221
14

jorge fidel@hotmail.com

Universidad Auténoma
del Estado de México

M. en. C. Ed. Gustavo Echaniz Villamar

01 722 2142315 0 2147687 Ext. 81011
8102

gechanizv@uaemex.mx

Lic. Nancy Carbajal Almanza

Ext. 8126

ncarbajal22@hotmail.com

Lic. Marciano Diaz Fierro

Ext. 8140/ 017722198387

marshal757 @hotmail.com /

Maria Guadalupe Ibarra Olvera

Ext. 5240 / 0447221520252

mgibarrao@uaemex.mx /

apneibarrao@hotmail.com

Museo Modelo de
Ciencia e Industria

Lic.José Arturo Mejia Lopez Mtra. Rocio

(722) 2262244 ext. 1072

rgarcia@gmodelo.com.mx
josea.mejia@gmodelo.com.mx

Instituto Tecnolégico de
Zacatepec

Ing. Narda Martinez Garcia Calzada
Tecnolégico No. 27 Zacatepec, Morelos,
México, Apartado Postal 45, C.P. 62780

Tels: (01)734-3431394, EXT 286
3432110,

nardamartinez@hotmail.com /
itzacatepec.edu.mx

INSTITUCIONES INVITADAS

Museo Modelo de
Ciencia e Industria

Lic.José Arturo Mejia Lépez Mtra. Rocio
Garcia Gbmez

(722) 2262244 ext. 1072

rgarcia@gmodelo.com.mx
josea.mejia@gmodelo.com.mx

Tecnol6gico de Estudios

Ing. Leobano Mejia Montoro

leobano@gmail.com

Valle de Chalco

; 15550002352
Superiores de Ecatepec | - hdegante@tese.edu.mx
Lic. Hermilio de Gante Reyes
<hdegante@tese.edu.mx>
Universidad La Salle Lic. Maria Asuncion Mendoza Becerra 52789560 y 52789559 asuncion.mendoza@ulsa.mx
Universidad Tecnolégica - P
Arturo Reyes Pacheco 15517089833 biblioteca tecnélogica@yahoo.com.mx

de Valle de Chalco
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